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St Hippolyt Hesta Mix-rehut  

 

 

Terve ja kaunis karva-
peite ei ole sattuma 

 

Saksalaisen Hesta Borg-siittolan 
vuonna 1998 kehittämä uuden-
lainen rehu Islanninhevosille 
antoi kipinän aivan uudelle ajat-
telulle ruokinnan merkityksestä 
hevosten terveydelle. Tämä oli 
alku hivenaineilla täydennetyil-
le, uuden sukupolven rehuille, 
joilla voidaan ehkäistä ruokin-
taperäisiä ihottuma-, vastustus-
kyky-, kutina- ja käytösongel-
mia. Tämä kokeilu osoittautui 
erittäin menestyksekkääksi kai-
kenrotuisilla hevosilla, jotka 
kärsivät ruokintaperäisistä ter-
veysongelmista. Hesta Mix-
ruokintakaava edustaa käänne-
kohtaa hevosten ruokinnassa. 

Hesta Mix-rehuissa on paljon hivenaineita 
Hesta Mix-rehut soveltuvat alkuperäisrotuisille hevosille ja poneille, erityisroduille ja niille hevosille, jotka 
tarvitsevat vain vähän energiaa sekä niille hevosille, joilla on erityiset hivenainetarpeet. 

 hivenaineet hevoselle biologisesti saatavissa muodoissa 

 voidaan helposti yhdistää muiden väkirehujen kanssa 

 antaa tuloksia nopeasti 

Useimpien hevosten energiantarve voidaan tyydyttää hyvin pienillä väkirehumäärillä. Korkeaenergisistä 
täysrehuista puuttuu usein muita välttämättömiä ravintoaineita ja perinteiset hevosten kivennäisrehut 
eivät pysty tyydyttämään hevosen todellisia ravitsemuksellisia tarpeita. Seurauksena on erilaisia puutosti-
loja jotka voivat ilmetä hevosen hermostuneisuutena, levottomuutena, iho-ongelmina, ruuansulatushäiri-
öinä, tulehdusherkkyytenä tai allergioina, laihtumisena tai hedelmättömyytenä. 
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Korkeat hivenainepitoisuudet 
Hesta Mix-rehut sisältävät paljon elintärkeitä ravintoaineita ja hivenaineita hevoselle biologisesti saatavissa 
muodoissa. Tämän ansiosta hevosesi saa jo pienillä rehuannoksilla riittävästi luonnonmukaisia ja saatavissa 
olevia hivenaineita. Hyvän imeytyvyytensä ansiosta Hesta Mix-rehut tyydyttävät nopeasti ja luotettavasti 
erilaiset puutostilat. 

Ratkaisu ongelmaan 
Tiedämme jo kokemuksesta, että käyttämällä Hesta Mixiä ympäri vuoden hevosen ruokinnassa ehkäistään 
karvapeiteongelmat ja että useimmissa tapauksissa myös ihottumaongelmat ratkeavat. Eniten Hesta Mixis-
tä ovat hyötyneet alkuperäisrotuiset hevoset kuten Islanninhevoset, Vuononhevoset, Haflingerit, Arabit, 
Iberianhevoset, Tinkerit, Shirenhevoset ja Friisit. Edellytyksenä on myös, ettei hevosen hoidossa, käytössä 
tai kokonaisruokinnassa tehdä vakavia virheitä. Karva- taikka iho-ongelmista kärsiviä hevosia ei esimerkiksi 
saa laiduntaa ympäri vuorokauden ravinteikkaalla laitumella. Alkuperäisrodut ja arohevoset ovat kehitty-
neet vähäravinteisella ravinnolla ja saavat nykyään helposti liikaa valkuaista.  

Hesta Mix Classic 
Hesta Mix Classic on täysiarvoisista raaka-aineista valmistettu pelletti, jossa on hyvin saatavissa olevat kor-
keat hivenainepitoisuudet. Classic soveltuu erityisesti suuremmille, työtä tekeville hevosille kuten Friiseille, 
Lusitanoille, Arabeille ja työhevosroduille, joille Classicia tulee syöttää vähintään 1 kg vuorokaudessa. Clas-
sic on myös erittäin tehokas rehu parantamaan lihavuuskuntoa ja tukemaan karvanvaihtoa jolloin on suosi-
teltavaa syöttää Classicia vähintään 2 kg vuorokaudessa yhdessä kauran kanssa. Työtä tekevien pienhevos-
ten ja ponien tarpeet tyydyttyvät jo 1 kilolla Classicia vuorokaudessa. 

Hesta Mix Muesli 
Hesta Mix Muesli on erittäin maittava, täysarvoisista raaka-aineista valmistettu myslityyppinen rehu, joka 
soveltuu kaikille hevosille, joiden väkirehutarve on vähintään 1 kg vuorokaudessa. 

Hesta Mix light energy 
Jotkut hevoset ja ponit lihovat jo pienistä määristä väkirehua. Näille roduille soveltuu Hesta Mix light ener-
gy, erityisen matalaenerginen mutta korkeat mikroravintoaineet sisältävä rehu. Jo muutama sata grammaa 
Hesta Mix light energyä vuorokaudessa tyydyttää näiden hevosten ja ponien tarpeet. Hesta Mix light ener-
gy soveltuu erityisesti iho-ongelmista kärsiville pienemmille roduille kuten Haflingereille, Islanninhevosille, 
Vuononhevosille, Shetlanninponeille ja niille Tinkereille, jotka ovat hyviä rehunkäyttäjiä. Nämä pienet Hes-
ta Mix light energy syöttömäärät tulee täydentää St Hippolyt Microvitalilla. Ota yhteyttä Vixeniin annos-
suosituksia varten! 
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InfoRuutu Hesta Mix Classic, Müsli ja light energy 
 
Täydennysrehu aikuisille hevosille ja poneille. 

 Pakkaukset: 
Hesta Mix Classic: Paperisäkki 25 kg.  
Hesta Mix Müsli: Paperisäkki 20 kg.  
Hesta Mix light energy ämpäri 10 kg. 

  

      

Koostumus kaikki (Classic, Müsli ja light energy): 
Ohrahiutaleet, murskattu sinimailanen, vehnälese, kaurankuorilese, maissinalkiot, pellavansiemenet, omenan puristusjäämä, 
yrttejä (korianteri, timjami), sokerinjuurikasleike, merileväjauhe, rypäleensiemenuute, seosmelassi, maissihiutaleet, rypäleen-
kuorta, oluthiiva, omenamehu, merisuola, valkosipuli, auringonkukansiemen, mustakuminansiemen, merileväkalkki, pellavan- ja 
auringonkukansiemenöljy. Hesta Mix Classic: Ohranalkiot, vehnänalkiot, mallas- ja hiivamauste, herneen valkuainen. Hesta Mix 
Müsli: Ohranidut, herneen valkuainen. Hesta Mix light energy: Nurmisilppu, porkkana, ohranidut, maissinalkioöljy. 
 

 CLASSIC MÜSLI light 
energy 

 CLASSIC MÜSLI light 
energy Ravintoainekoostumus:   Kivennäiset:   

Raakavalkuainen % 9,9 9,8 10,5 Kalsium % 1,4 1,1  1,4 
Raakakuitu % 14,0 12,0 15,0 Fosfori % 0,5  0,4  0,5 
Raakarasva % 4,5 5,5 5,0 Magnesium % 0,4  0,3  0,5 

Tuhka 10,9 9,0 12,5 Natrium % 0,5  0,4  0,6 

SRV g/kg 68  78 80 Kalium % 1,0  1,0  1,0 
Sulava energia DE MJ/kg  11,0 11,5 10,0     
       

Rasvaliukoiset vitamiinit per kg:   Vesiliukoiset vitamiinit per kg:  
A-vitamiini KY 22.000 13.000 20.000 B1-vitamiini mg  20 12 18 

D3-vitamiini KY 2.600 1.500 2.300 B2-vitamiini mg 20 12  18 

E-vitamiini mg 130 90 125 B6-vitamiini mg 15 8  12 

    B12-vitamiini mcg 60 30 50 

Hivenaineet per kg:     Biotiini mcg 500 300 400 

Rauta mg 350 300 400 Nikotiinihappo mg  130 80 120 

Sinkki mg 450 330 600 Foolihappo mg 8 5 7 

Mangaani mg 380 280 520 Kalsiumpantotenaatti mg  45 30 36 
Kupari mg   79   71 100 Koliinikloridi mg 1.000  1.000 1.100 

Jodi mg 9 4 4     

Koboltti mg 8 6 6 Hivenaineet orgaanisina kompleksinmuodostuksina. 
Seleeni mg 1,0 0,9 1,4     

        

Ruokintasuositukset 
Classic: Pienhevoset ja ponit noin 700 g/vrk, isot hevoset noin 1,5 kg/vrk. Suurempi energiantarve voidaan tyydyttää täysrehuilla 
tai viljoilla. 
Müsli: Pienhevoset ja ponit noin 1 kg/vrk, isot hevoset noin 2 kg/vrk. Suurempi energiantarve voidaan tyydyttää täysrehuilla tai 
viljoilla. 
light energy: Pienhevoset ja ponit noin 400 g/vrk, isot hevoset noin 800 g/vrk. 
    


